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Tax credit imprese operanti nei piccoli Comuni sardi: 7033 è il codice tributo
per l'F24
A cura di: AteneoWeb S.r.l.

Con Risoluzione n. 34/E del 2 luglio l'Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per lâ€™utilizzo in
compensazione, tramite modello F24, del credito dâ€™imposta a favore delle imprese operanti nei piccoli
Comuni della Sardegna, previsto dallâ€™articolo 13, comma 2, lett. d) della legge regionale della Regione
Autonoma n.3 del 9 marzo 2022, con lo scopo di sostenerne lo sviluppo.
Si tratta del codice tributo â€œ7033â€• denominato â€œCredito dâ€™imposta a favore delle imprese
operanti nei piccoli Comuni della Regione Sardegna, di cui allâ€™articolo 13, comma 2, lett. d) della legge
regionale della Regione Autonoma della Sardegna 9 marzo 2022, n. 3â€•.
Il servizio per lâ€™utilizzo in compensazione, tramite il modello F24, del suddetto credito di imposta Ã¨
stato regolato con la convenzione stipulata tra lâ€™Agenzia delle entrate, la Regione Autonoma della
Sardegna e l'Agenzia Sarda delle Entrate del 10 giugno 2024, in base alla quale lâ€™Agenzia Sarda delle
Entrate trasmette allâ€™Agenzia entrate lâ€™elenco dei dati dei soggetti ammessi a fruire
dellâ€™agevolazione e lâ€™importo del credito concesso, e le eventuali variazioni.
I beneficiari possono visualizzare lâ€™ammontare dellâ€™agevolazione fruibile in compensazione,
comunicato dallâ€™Agenzia Sarda delle Entrate, tramite il proprio cassetto fiscale, accessibile
dallâ€™area riservata del sito internet dellâ€™Agenzia delle entrate.

https://www.agenziaentrate.gov.it
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